АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2020                                                                                                        № 7-П
                                                                      с. Полом

Об утверждении заключения комиссии от 25.02.2020 № 1
о признании помещения пригодным (непригодным) для проживания

В соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Поломского сельского поселения  от 22.07.2013 № 52 «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда» (с внесенными изменениями от 14.11.2014 № 67), администрация Поломского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить заключение межведомственной комиссии от 25.02.2020  № 1. Прилагается.

2. Одноквартирный жилой дом № 3 по ул. Набережная в с. Полом признать непригодным для проживания, не соответствующим санитарным и техническим нормам.

Глава Поломского

Сельского поселения                                                                        С.П.Пьянков

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Поломского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на Информационном    портале    Белохолуницкого муниципального      района     Кировской    области    с  электронным   адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.